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Ticket Forretningsreisers globale nettverk FCm Travel 
Solutions er utnevnt til ”The World’s Leading Travel 
Management Company”  
 
Ticket Forretningsreisers globale nettverk FCm Travel Solutions er utnevnt til ”The World’s 
Leading Travel Management Company” og fikk motta utmerkelsen på World Travel Awards i 
Doha, Qatar den 11. januar. 
 
FCm Travel Solutions har hatt et fremgangsrikt år og ble i 2011 også utnevnt til Europas ledende 
Travel Management-bedrift.   
 
”Vi er stolt over å tilhøre FCm Travel Solutions globale nettverk. Det er en fantastisk prestasjon å bli 
utnevnt til det ledende forretningsreisebyrået både globalt og i Europa. Utmerkelsene bekrefter 
nettverkets styrke med å ha en bred geografisk dekning sammen med sterk lokal tilstedeværelse”, sier 
Bernt Roger Eliassen, Area Manager i Norge for Ticket Forretningsreiser.  
 
Ticket Forretningsreiser har som partner i nettverket FCm Travel Solutions mulighet for å levere 
komplette forretningsreiseløsninger globalt. FCm Travel Solutions er en av de fem største globale 
Travel Management-bedriftene og finnes representert i mer en 75 land.  

 

 
For mer informasjon, kontakt:  
 
Area Manager Norway, Bernt Roger Eliassen, tlf 483 56 090 
e-post: bernt.eliassen@ticket.no 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ticket Forretningsreiser 
Ticket Forretningsreiser leverer helhetlige reise- og reiseadministrative tjenester til nordiske bedrifter og organisasjoner. 
Med vår kompetanse hjelper vi bedrifter å finne enkle og kostnadseffektive løsninger for møter og reiserelaterte tjenester.  
 
Ticket Forretningsreiser finnes i dag representert med egne kontorer i Norge, Sverige og Finland, samt i Danmark 
gjennom partnerskap med FCm. Ticket Forretningsreiser har et globalt samarbeid med FCm Travel Solutions, ett av 
verdens ledende nettverk av forretningsreisebyråer representert i ca. 75 land. Ticket Forretningsreiser eies av Braganza 
AS og har hovedkontor i Stockholm. Ticket Forretningsreisers omsetning er på ca. 1,3 mdr NOK på årsbasis og 
selskapeet har ca. 133 årsansatte. Varemerket Ticket deles med Ticket Privatreiser. Les mer på 
www.ticketforretningsreiser.no 
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